
ZARZĄDZENIE NR 2000.8.2011

Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 02. 11. 2011 r.

w  sprawie  zmian  do  Zarządzenia  Nr  9/2008  Burmistrza  Gminy  Trzebnica  w  sprawie 
dofinansowania  pracownikom  Urzędu  Miejskiego  w  Trzebnicy  kosztów  z  tytułu  płatnych 
form kształcenia i doskonalenia zawodowego.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.) oraz art. 29 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), 
Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin refundowania pracownikom kosztów z tytułu płatnych form kształcenia i 
doskonalenia zawodowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Powołuję Komisję do spraw Refundacji Kosztów Dokształcania w składzie:
1. Marek Długozima – Burmistrz Gminy – przewodniczący Komisji,
2. Barbara Krokowska – Skarbnik Gminy – członek Komisji,
3. Daniel Buczak – Sekretarz Gminy – członek Komisji.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2008 Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 1 października 2008 r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


